
 
 
                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                               

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
Araş.Gör.Dr. Ahmet Öztopal 
02-05 Ocak ve 20-26 Ocak 2008 tarihleri arasında, 
Devlet Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü’nde 
yapılan H-SAF isimli Avrupa Projesi kapsamında, 
teknik çalışma ve toplantılara katılmak üzere 
Ankara’da görevlendirilmiştir. 
 

Prof.Dr. M. Adil Yükselen 
07 Ocak 2008 tarihinde, Vestel A.Ş.’de danışmanlık 
ile ilgili toplantıya katılmak üzere Ankara’da 
görevlendirilmiştir. 
 

Prof.Dr. A. Rüstem Aslan 
Prof.Dr. Aydın Mısırlıoğlu 
09 Ocak 2008 tarihinde, TAI’de DPT-Havacılık 
Araştırma Geliştirme ve Uygulama Projesi (HAGU) 
kapsamında görüşmelerde bulunmak ve üretim 
çalışmalarını izlemek üzere Ankara’da görevlendiril-
mişlerdir. 
 

Prof.Dr. Levent Şaylan 
14 Ocak 2008 tarihinde, TMMOB Ziraat Mühendisliği 
Odası’nın düzenlediği “Küresel Isınma ve Tarıma 
Etkileri” başlıklı panele katılmak üzere Denizli’de;   
24 Ocak 2008 tarihinde, Ankara Üniversitesi Fen 
Bilimleri Enstitüsü’nde doktora tez izleme 
toplantısına katılmak üzere Ankara’da görevlen-
dirilmiştir. 
 

Prof.Dr. M. Fevzi Ünal 
15 Ocak 2008 tarihinde, Savunma Sanayi 
Müsteşarlığı’nda görüşmelerde bulunmak üzere 
Ankara’da görevlendirilmiştir. 
 

Doç.Dr. Ahmet Duran Şahin 
16-17 Ocak 2008 tarihleri arasında, 2. Türkiye 
Rüzgar Enerjisi Kursu’na eğitmen olarak katılmak 
üzere Ankara’da görevlendirilmiştir.  

 

 
 
 

Prof.Dr. Mehmet Ş. Kavsaoğlu 
23 Ocak 2008 tarihinde, “Sivil Havacılık” ile ilgili 
bir panele dinleyici olarak katılmak üzere 
İstanbul’da; 28 Ocak 2008 tarihinde, TÜBİTAK’da, 
bir projenin değerlendirme sürecinde hakemlik 
yapmak üzere Ankara’da görevlendirilmiştir. 
 

Doç.Dr. Halit S. Türkmen 
24 Ocak 2008 tarihinde, “Hidrolik ve Rüzgar 
Santrallerinin Elektromekanik Teçhizatının 
Tasarımı ve Üretiminin Türkiye’de Yapılabilirliği” 
konulu panele katılmak üzere İstanbul’da 
görevlendirilmiştir. 
 

Prof.Dr. Selahattin İncecik 
24 Ocak 2008 tarihinde, United Nations 
Development Programme (UNDP) tarafından, 
“Fighting Climate Change; Human Solidarity in a 
Divided Word” konulu raporun açıklanacağı ve 
tartışmaya açılacağı toplantıya katılmak üzere 
Ankara’da görevlendirilmiştir. 
 

Yard.Doç.Dr. Gökhan İnalhan 
25 Ocak 2008 tarihinde, 5. Ana Bakım Merkezi 
Komutanlığı’na çalışma ziyareti yapmak ve 
toplantıya katılmak üzere Ankara’da görevlen-
dirilmiştir. 
 

Prof.Dr. Süleyman Tolun 
28-30 Ocak 2008 tarihleri arasında, yüksek lisans 
tez savunma sınavlarına katılmak üzere 
İstanbul’da görevlendirilmiştir. 
 

Prof.Dr. A. Rüstem Aslan 
29 Ocak 2008 tarihinde, GÖKTÜRK II Projesi 
kapsamında incelemelerde bulunmak üzere 
Ankara’da görevlendirilmiştir.  
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Yard.Doç.Dr. Cuma Yarım 
07-12 Ocak 2008 tarihleri arasında, “Laboratuvar, 
Uzay ve Astrofizik Plazmalarında Kararsızlıklar” 
(Instabilities in Laboratory, Space and Astro-
physical Plasmas) konulu kış okuluna katılmak 
üzere Los Angeles/ABD’de görevlendirilmiştir.  
 

Yard.Doç.Dr. Gökhan İnalhan 
21-23 Ocak 2008 tarihleri arasında, NATO RTO 
Karargahı’nda yapılan toplantıya katılmak üzere 
Paris/Fransa’da görevlendirilmiştir. 
 

Araş.Gör. Ayşe Gül Güngör 
22 Ocak – 22 Nisan 2008 tarihleri arasında Georgia 
Institute of Technology’de “Yüksek Reynolds Sayılı 
Akışların İncelenmesi” konusunda çalışma yapmak 
üzere Georgia/ABD’de görevlendirilmiştir. 
 

Prof.Dr. Levent Şaylan  
Araş.Gör. Barış Çaldağ 
27 Ocak 2008-02 Şubat 2008 tarihleri arasında,    
LLP Erasmus Öğretim Elemanı Değişim Programı 
çerçevesinde: “Türkiye ve İ.T.Ü. Hakkında Genel 
Bilgi; Türkiye’de Tarımsal Meteoroloji: Analiz ve 
Değerlendirme; CO2 Eddy Akılarının (Sulanan) 
Soya Fasulyesi Üzerinde Değişimi” ve “Kuzeybatı 
Türkiye’de Meteorolojik Faktörlerin Değişimi İçin 
CERES-Wheat Modeli’nin Hassasiyet Analizi, 
Kuzeybatı Türkiye’nin Tarımsal Meteorolojik 
Özellikleri” konulu ders/seminerleri vermek üzere 
Viyana/Avusturya’da görevlendirilmiştir. 
 
 

 
 
15 Ocak 2008 tarihinde, Doç.Dr. Metin Orhan 
Kaya Fakültemiz Uçak Mühendisliği Bölümü, Hava 
Taşıtları Analiz ve Tasarımı Anabilim Dalı 
kadrosuna “Profesör” olarak atanmıştır. 
 

Kendisini kutlar, çalışmalarında başarılar dileriz. 
 

 

 

17 Ocak 2008 tarihinde, Araş.Gör. Ayşe Gül 
Güngör “Hybrid Two-Level and Large-Eddy 
Simulation of Hight Reynolds Number Qall Bounded 
Turbulent Flows” konulu semineri vermiştir. 

 
 
 
*  Prof.Dr. A. Rüstem Aslan başkanlığında, 
Yard.Doç.Dr. Gökhan İnalhan, Araştırma 
Görevlileri Taşkın Baltacı, Can Kurtuluş,   
B. Tayfun Aydın, yüksek lisans öğrencileri İlke 
Akbulut, Barış Toktamış, Ozan Oğuz Haktanır 
ve Murat Ulusoy’dan oluşan bir ekiple yapımı 
süren ilk Türk üniversite uydusu “İTÜ-pSAT1” 
uçuşa hazır hale getirildi. En erken 2008 yılı 
Ağustos ayında fırlatılması planlanan uydu 
10x10x10cm boyutlarında ve yaklaşık 1 kg kütleye 
sahiptir. Altı ay boyunca Dünya’ya 635 kilometre 
uzaklığında yere yakın yörüngede çalışacak olan 
uydu, bu süre boyunca Dünya’nın etrafında 
dönecek ve üzerine yerleştirilen kamera sayesinde 
Fakültemizde kurulan yer istasyonuna fotoğraflar 
ve duyargaları ile ortam verileri gönderecektir. Bir 
sonraki pSAT tasarımında uydunun içine 
haberleşme sistemlerinin yeni teknolojilerini 
denemeye yönelik çeşitli aygıtlar yerleştirilmesi 
planlanmıştır. 
 

Çalışma ekibini kutlar, başarılarının devamını 
dileriz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
                
 
                 
                 
                 

                     

M. Fevzi Ünal      11 Şubat 
Selman Nas        12 Şubat 
Yunus Borhan     14 Şubat 
H. Sema Topçu   17 Şubat 
Dilek Seyrek       17 Şubat 

ATAMALAR 

FAKÜLTEDEN KISA KISA… 

GELECEK AY DOĞANLAR 

           UUBF Adına Sahibi            Yayın Sorumlusu  
    Dekan, Prof.Dr. M. Fevzi Ünal     Fak.Sek. Aylin Elbay        
                            Yayına Hazırlayanlar  
              Bilg.İşlt. Yasemin Aras, Bilg.İşlt. Elif Doğan 
 

UUBF’DE BU AY Bülteni Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi 
Dekanlığı’nca 15 Temmuz-01 Eylül tarihleri arasında bir kez,  
diğer aylarda ayda bir yayınlanır. Bültende yer alacak bilgilerin 
en geç her ayın son Çarşamba günü, saat 17.00’ye kadar 
Dekanlığa ulaştırılması gerekmektedir. 

Tel: 0 212 285 3101/ 147-115    Fax: 0 212 285 2926   
e-mail:dekanlik-uubf@itu.edu.tr  http://www.uubf.itu.edu.tr 

                                        

                                 İDARİ PERSONELİMİZ  Bilg. İşlt. E. Selcen URAY 
 

1979 yılında Bursa’da doğdu. Çelebi Mehmet Lisesi’nden 1997 yılında mezun 
oldu ve 1998 yılında Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Endüstri Mühendisliği 
Bölümü’nde başladığı üniversite eğitimini, 2002 yılında bitirdi. 2003 yılında 
Bursa’da otomotiv yan sanayinde faaliyet gösteren bir firmada Üretim 
Planlama Yöneticisi olarak iş hayatına başladı. 2004 yılında evlenerek 
İstanbul’a yerleşti ve aynı pozisyonda kısa bir süre çalıştı. 2006 yılında 
çalışmaya başladığı Türkiye İş Bankası’ndan 2007 yılının Eylül ayında istifa 
ederek, İ.T.Ü. Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi’nde memur olarak göreve 
başlayan Uray, halen Ayniyat Bürosu’nda görev almaktadır. 

 
   Tel: (212) 285 31 01  Dahili 133      Faks: (212) 285 31 2926      E-Posta: uray@itu.edu.tr

YURT DIŞ I  GÖREVLEND İRMELER 

SEM İNERLER 

01 Ocak 2008 tarihinde, Maaş Mutemedi 
Ali Osman Demir’in babası vefat etmiştir. 
  

Acısını  derinden  paylaşır,  kendisine  ve  ailesine   
                  başsağlığı dileriz. 


